
 MĚSTSKÁ CAST PRAHA 21 lllllllllllllllll lllllllllljjljjljlllllllllllll
ÚŘAD MEsTSKÉ ČÁsTi mcmesszo

KANCELAR TAJEMNIKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911. FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

 

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 16.03.2024

NAŠE či.: UMCP21/04670/2024/KT/Bar

SPlS. ZN.: SZ/UlVlCP21/04670/2024/2

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova@praha21.cz

DATUM: 28.03.2024

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 16.03.2024 pod č.j. UMCP21/O4670/2024

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „|an"), kterou evidujeme

pod číslem 13/24, týkající se pozemku parc. c. 1327/53, k. ú. Běchovice (dále jen

„Pozemek").

Ve své žádosti žádáte o:

1. zaslání veškerých stanovisek, územních souhlasů, územních rozhodnutí stavebních

povolení či jakýchkoli jiných správních aktů ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů, které bv/v Wdánvpo datu 7.1.2023

2. zas/ání veškerých stanovisek, správních souhlasů, rozhodnutí či povolení či jakýchkoli

jiných správních aktů ve smyslu zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních

komunikacích a o změnách některých zákonů (dá/e „zákon o silničním provozu"), kLré

bvlv Wdánv po datu 7 . 1 . 7 990

které byly vydány k výše uvedenému Pozemku to vše (v případě potřeby) v anonymizované

podobě vsou/adu s ustanovením § 80 lan.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Za odbor stavební úřad bylo ve vztahu k Pozemku vydáno dle zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,

následující:

1/2



. kolaudační souhlas s užíváním stavby ze dne 04.07.2023,

SZ/UMCP21/10587/2023/SU/Gur, čj.: UMCP21/12659/2023/SÚ/Gur,

. rozhodnutí o schválení stavebního záměru a umístění stavby ze dne 30.08.2023,

SZ/UMCP21/OO785/2023/SU/Kup, čj.: UMCP21/15433/2023/SU/Kup.

Za odbor životního prostředí a dopravy, který zároveň vystupuje jako silniční správní

úřad, bylo ve vztahu kPozemku vydáno dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na

pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů ((zákon o silničním provozu),

ve znění pozdějších předpisů, následující:

. vyjádření ke studii ze dne 10.12.2021, SZ/UMCP21/14098/2021/2,

čj.: UMCP21/14098/2021/OZPD/Har,

. souhrnné stanovisko ze dne 25.04.2022, SZ/UMCP21/04257/2022/2,

čj.: UMCP21/O4257/2022/OZPD/SKa,

. změna vyjádření ze dne 06.05.2022, SZ/UMCP21/06523/2022/2,

čj.: UMCP21/06523/2022/OZPD/SKa,

. souhrnné stanovisko ze dne 22.06.2022, SZ/UMCP21/08463/2022/2,

čj.: UMCP21/08463/2022/OZPD/SKa,

. souhrnné stanovisko ze dne 29.06.2022, SZ/UMCP21/O8461/2022/2,

čj.: UMCP21/08461/2022/OZPD/SKa.

Uvedené dokumenty Vám posíláme v příloze, a to v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Ian

ve spojení s § 15 odst. 3 |an a § 8a |an v anonymizované podobě.

S pozdravem

   Ing. Ie a Majerová

vedoucí odboru Kancelářtajemníka

Přílohy:

01_Ko|audační souhlas 12659_2023

02_ Rozhodnutí 15433_2023

 

03_Vyjádření ke studii 14098_2021

04_Souhrnné stanovisko 04257_2022

05_Souhrnné stanovisko 04257_2022 — příloha

06_Změna vyjádření 06523_2022

07_Souhrnné stanovisko 08463_2022

08_Souhrnné stanovisko 08463_2022 — příloha

09_Souhrnné stanovisko 08461_2022

10_Souhrnné stanovisko 08461_2022 - příloha

2/2


